1266-1266- OFP - Acta Capitulorum Generalium apud Treverim Celebrati 

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Acta capituli generalis apud Treverim 

celebrati anno Domini · M° · CC° · LXVI° · 

Confirmamus has constituciones. In capitulo de suffragiis mortuorum. post illud. post festum sancti 
Dionysii. est faciendum. addatur. anniversarium omnium sepultorum in cimiteriis nostris ubique fiat prima 
die post octavas apostolorum Petri et Pauli. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de gravi culpa. ubi dicitur. ipsum possit proclamare. addatur. si quis autem de 
mala familiaritate notabiliter suspectus fuerit. et post admonicionem a prelato de consilio discretorum 
coram eisdem pluries sibi factam se non correxisse deprehensus fuerit; priori provinciali. et diffinitoribus 
sequentis capituli denuncietur. ut ipsi provideant ordinis honestati. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de solempni celebracione capituli. in fine dicatur sic. capitulum autem generale 
ultra sabbatum infra octavas penthecostes non prolongetur. nisi ex causa racionabili magistro et 
diffinitoribus videatur. quod per unam diem. vel duos ad plus; debeat prolongari. Et hec habet · iii · 
capitula.  
    Item hanc. In capitulo de visitatoribus. ubi dicitur. secundum formam in electione diffinitorum. etc. 
usque ibi. vel plures. deleatur totum. et dicatur sic. a priore provinciali et diffinitoribus assignetur. Et hec 
habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. et predicatores generales. si qui tamen qui non 
sunt de capitulo. in diffinitores eligantur. ad omnia acta eiusdem dumtaxat capituli; admittantur. Et hec 
habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur. eligatur. si tunc fuerit celebrandum. 
quod si electorem vel alterum eorum contigerit impediri. antequam iter ad eundum ad electionem 
arripuerint; conventus alium. vel alios possit eligere loco illius qui fuerit impeditus. Idem dicimus de socio 
prioris conventualis euntis ad capitulum provinciale electo. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. iuris subtilitatibus relegatis. addatur. 
publicato autem scrutinio. et facta collectione numeri ad numerum. si minor pars maiori consenserit. ille 
qui primam vocem habuit in electione prioris; sur-gens dicat. ego talis N. vice mea. et omnium electorum. 
eligo N. in priorem talis conventus. vel talis provincie. si prior provincialis eligitur. Si vero non omnes 
consenserint. sed maior pars. tunc sicut prius. qui primam vocem habuit; dicat. ego talis pro me et pro 
omnibus.